様式第９号（第10条関係）

年　　月　　日

　　里庄町長　様

報告者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名･名称　　　　　　　　　　　　印

　　　　里庄町荒廃農地再生・利用促進事業における耕作状況報告書

　　　　　年　　月　　日付け里庄町指令農第　　号で確定通知のあった、里庄町荒廃農地再生・利用促進事業補助金に係る　　　年目の耕作状況について、里庄町荒廃農地再生・利用促進事業補助金交付要綱第10条の規定により、次のとおり報告します。

記

　　１　補助金交付年度　　　　　　　　　年度

　　２　荒廃農地再生事業完了日　　　　　年　　月　　日

　　３　耕作状況

	荒廃（再生）農地の所在地
	作付年数
	作物名
	備　考

	里庄町大字
	　　年目

	里庄町大字
	　　年目

	里庄町大字
	　　年目

	里庄町大字
	　　年目

	里庄町大字
	　　年目

　　４　不耕作状況

	　　荒廃（再生）農地の所在地
	経過年数
	不耕作の理由及び今後の耕作見込

	里庄町大字
	　　年目

	里庄町大字
	　　年目

	里庄町大字
	　　年目

	里庄町大字
	　　年目

	里庄町大字
	　　年目

　　５　添付書類

　　　耕作（不耕作）の状況が確認できる写真